ile beraber çevresi 50 saatlik mesafeyi içine alır. Rivayetlere göre Çemişgezek kasabası 20000 haneye sahip

olmakla birlikte, Selçuklulara tabi Melikşah ve ailesinin 300 seneden fazla yönetim merkezi olmuş iken zaman

geçtikçe harap olmaya başlayarak bugün bulunduğu vaziyete düşmüştür. Pir Muhammed ve Şeyh Hasan Beyler

H.919 (M.1513-1514) tarihlerinde Çemişgezek, Kemah, Mazgirt, Pertek ve havalisinde hüküm süren

beylerdendir. Sultan I.Selim’in Çaldıran Savaşı için harekete geçtikleri zaman, Şeyh Hasan Bey’in en büyük

oğlu Pir Muhammed Bey Erzincan’a giderek padişah huzuruna çıkıp kalenin anahtarlarını teslim etmiştir.

Padişaha’a bağlı olduğunu göstermiştir. Padişah tarafından iltifat edilerek mülk olarak kendisine Çemişgezek,

kardeşi Sungur Bey’e Pertek ve Keyhüsrev Bey’e Sağman sancakları verilmiştir. Salname-i Ma’muratü’l-Aziz

1325 (1907-1908),Def’a 1, Vilayet Matbası, s.247-248, Salname-i 1312, s.228.
42012 Tunceli İl Yıllığı, Tunceli Valiliği, Anıt Matbaa, Ankara 2012, s.123.

Kütükoğlu, “ Osmanlı Sosyal ve İktisadî
Kaynaklarından Temettü Defterleri”, Belleten, Cilt LIX, S.225, Ağustos 1995, s.395-412, Ali Akyıldız, Tanzimat
Dönemi Osmanlı Merkez Teşkilâtında Reform (1836-1856), Eren Yayıncılık, İstanbul 1993, Zübeyde Güneş Yağcı-
Serdar Genç, 1256/M.1840-41 Tarihli Balıkesir Nüfus Defteri (Değerlendirme veTranskripsiyon), Balıkesir
Belediyesi Kent Arşivi Yayınları, Balıkesir 2013.